ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BC - UBND Hoằng Kim, ngày    tháng  8  năm 2024

BÁO CÁO

  Về việc rà soát, tổng hợp để đề xuất điều chỉnh, bổ sung Bảng giá đất thời

kỳ 2020-2024 trên địa bàn.

Thực hiện Công văn số 2775/UBND - TNMT ngày 13/8/2024 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc rà soát, tổng hợp để đề xuất điều chỉnh, bổ sung Bảng

giá đất thời kỳ 2020-2024 trên địa bàn huyện Hoằng Hóa.

UBND xã Hoằng Kim đã tiến hành rà soát trên toàn địa bàn xã và đề xuất

điều chỉnh về giá và tên đường, đoạn đường (có biểu mẫu kèm theo).

Vậy UBND xã Hoằng Kim báo cáo UBND huyện; phòng Tài nguyên và

Môi trường xem xét tổng hợp ./.

Nơi nhân:
- UBND huyện (b/c);

- Phòng TNMT (b/c);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-08-14T16:59:27+0700

		2024-08-14T17:12:14+0700

		2024-08-14T17:14:05+0700

		2024-08-14T17:14:06+0700

		2024-08-14T17:14:07+0700